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President:                           Geir Ove Finstad 
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Styremedlem:                      Are Fosjord /SCS 
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Øvrige verv i Lop: 
Baneoppmann Korpåsen:       Jørgen H. Grøndahl 
Baneoppmann Skedsmohallen:    Rune Bloch-Johnsen 
Kurs leder:                 Per A Kulbraaten           
Revisor:                              Erik Øian   
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Medlemsmassen i perioden 2025 
Medlemsmasse pr.31. Des.  2025         747                                     
Utmeldte medlemmer                          58 
Utmeldte selv    35 
Ikke betalt    21                                                        
Døde     2 

 



          
  
 
Møter 
 
Det har vært avholdt 8 møter i hovedstyre 2025 AU har hatt kontakt. 
Det har vært en rekke møter med kommune og idretten i forbindelse med skytebane prosjekt. 
 
Relevante dokumenter for Korpåsen saken ligger i linken under.. 
Plan- og byggesaker - Sak - 5/1/1/0 Flaenveien 119, korpåsen pistolbane (360online.com) 
 
 
Hovedklubben jobber med å opprettholde Korpåsen, og har vært mye frem og tilbake i sakens 
henseende, se relevante dokumenter i linken over. Det må forventes at standplass huset og klubb 
brakkene må rives ila sommer 2026, det skal da søkes om midlertidig tillatelse til og sette opp 
containere med side åpning som standplass hus. 
 
 
Brumåsan er på gang og har klart å komme igjennom flere viktige nåløyer, status er at det er 
utført en ROS analyse. Det er jobbet opp mot de forskjellige partier i kommunen.  
 
Korpåsen.  
 
Jørgen H. Grøndahl er baneoppmann for Korpåsen. 
  
Vi har for øyeblikket en godt vedlikeholdt bane som vi vil ha glede av i flere år framover i 
påvente av nytt skyte anlegg! 
 
Det er noe nytt om Korpåsen fra 2025. Banen blir vedlikeholdt slik at den vil fungere optimalt 
med minimalt av ressurser fram til det nye skoleanlegget står klart. 
I 2025 skjedde det lite før helt på slutten av året. Vi måtte gjøre utbedringer pga. rikosjetter 
som traff redskapsskjulet (nybygget) til naboen. I november ble satt opp sperringer for å 
indikere ildsoner og vi fikk bygget nytt tak over skivestativet med gummi duk. Dette viste seg å 
skape nye problemer ettersom det veltet under sterk vind i desember, dette har siden blitt 
rettet på.   
  
Dugnad Korpåsen 
  
Jørgen H. Grøndahl, Leif T. Andressen, Eivind A. Fossland og Nichlas Dalstein 
Det er blitt arrangert to dugnader på Korpåsen, en i mai og en i september. Det var godt 
oppmøte hver gang, og alle planlagte oppgaver, pluss noen til, ble utført. Dugnads ånden er ennå 
ikke død! 
  
Aktiviteter Korpåsen 
 
Presisjonsgruppa har arrangert seks interne banefelt-stevner på Korpåsen fra april til oktober, 
med god deltagelse alle ganger. Disse stevnene er åpne for alle medlemmer av LOP. Banefelt-
stevnene har vært arrangert på lørdager hvor det har vært servert vafler. I tillegg har vi hatt 
tre torsdager før sommeren med baneprogrammene Hurtig og NAIS. 

https://opengov.360online.com/Cases/LILLESTROM/Case/Details/204333


Jørgen H. Grøndahl og Leif T. Andressen, Eivind A. Fossland og Nichlas Dalstein har vært 
arrangører alle gangene.  
  
SCS arrangerer vinterduellen som fortsatt er meget populær og arrangeres oktober til april. 
Fra baneoppmann 
 
Jeg vil personlig takke alle involvert i utbedringen av skivestativet, dette gjelder alle 
gruppelederne og særlig klubbpresidenten Geir Ove Finstad. Geir Ove har vært uvurderlig i sin 
innsatts og pågang for å få utbedret og senere rettet opp skivestativet etter at det veltet. 
 
Jeg vil også personlig takke alle som var med på å grave ut skivestativet i januar 2026.  
Dette gjelder: Sivert Bjørngo, Frode Høybråten, Lena Maren, Mads Emil Langstad, Yngve 
Aarsand, Svein Erik Eliassen, Øystein Aarsand, Nichlas Dalstein, John S. Asphaug, Morten 
Halvorsen og Marius Diseth 
 
Tusen takk! 
Mvh 
Jørgen H. Grøndahl 
 
SKEDSMOHALLEN 
 
Rune Bloch-Johnsen har fungert som baneoppmann i skedsmohallen. Rune Bloch-Jhonsen har bedt 
om en pause så vi ønsker og få på plass en ny baneoppmann.  
Kaliberbegrensningen (.22lr), har blitt opprettholdt. Det jobbes med og få til en felles 
beredskapsplan med Kjeller med tanke på og tilbakestille hallen på 72 timer som er 
kontraktfestet ved hendelse. 
 
DUGNAD SKEDSMOHALLEN 
 
Det er gjennomført to dugnader i Skedsmohallen med god deltakelse fra medlemmene. Fokus på 
dugnadene er reparasjoner, vask og annet vedlikehold som maling, bytte av innmat i elektroniske 
blinker. 
 
 
Undergrupper 
 
Alle idrettslige prestasjoner og resultater er nedtegnet i de respektive gruppers beretninger, 
men det listes opp innkommende resultater i slutten av denne årsberetningen. 
 
 
Kurs 2025  
  
Stian Bjørkelo, Per-Andre Kulbraaten, Kasper Kulbraaten, Jan-Helge Johansen, Gaute Hagen. 
 
Ventelistene våre er fortsatt svært lange, og interessen for pistolskyting er stor. På det meste 
har vi hatt over 180 personer på venteliste for kurs. 
 
Vi har samtidig mange aktive og engasjerte medlemmer, noe som ofte inspirerer familie og 
venner til å ønske å begynne med skyting. Med lange ventelister har det vært en utfordring å 
balansere dette behovet opp mot rettferdig opptak fra ventelisten. Her tok trenerne våre på 



eget initiativ et stort ansvar og gjennomførte et ekstra intensivkurs over én helg i slutten av 
september, med 10 deltakere. 
 
I tillegg til dette ekstrakurset gjennomførte vi to ordinære kurs, i februar og november, med 
totalt 40 deltakere. Det er planlagt to kurs også i 2026. Som mange andre klubber i regionen 
opplever vi stor pågang og mange henvendelser knyttet til kurs. 
 
Det er særlig gledelig å trekke frem den dedikerte gruppen som hver tirsdag kl. 20:00 i 
Skedsmohallen har fulgt opp nye skyttere. Denne oppfølgingsgruppen har vært en uvurderlig 
støtte for nybegynnere og har bidratt til en trygg og smidig overgang inn i skytesporten. 
 
Vi vil oppfordre flere medlemmer til å vurdere å bidra i opplæringsarbeidet. For å kunne møte 
etterspørselen er vi avhengige av flere kursholdere og frivillige som kan støtte 
nybegynnergruppen. 
 
Totalt ble 50 nye skyttere utdannet i 2025 
 
Styret 2025 
 
 
 
Resultater fra gruppene. 
 
SCS Medaljevinnere fra Nordisk, NM og DM 
 
 
 
NM skive – Hærland: 
 
Andreas Knudsen  Jarman  O     Bronse   Individuelt 
   Scandinavian Cup  Sølv   Lag       
   Pforzheim  Bronse  Lag 
   Perter Longo   Bronse    Lag 
Frode Høybråten Tordenskjold  Bronse  Individuelt   
   Pforzheim  Bronse  Lag 
   Perter Longo  Bronse  Lag 
Per A. Kulbraaten        Scandinavian Cup Sølv  Lag 
Arn Torkildsen  S&W   Bronse  Individuelt 
   Scandinavian Cup Sølv  Lag 
Tor I. Rosvoll              Pforzheim  Bronse  Lag 
   Perter Longo               Bronse  Lag 
 
Nordisk – Jamnjø,  v/ Karlskrona. 
 
Andreas Knudsen Vetterli   Bronse  Individuelt  
   Jarmann  O  Bronse  Individuelt 
   Jarmann  Sølv  Lag 
   Vetterli  Gull  Lag 
   Einfield  Sølv  Lag 
   Withworth  Bronse  Lag 



Frode Høybråten Miquelet  Sølv  Lag 
   Kuchenreuter  Sølv  Lag 
   Pensylvania  Sølv  Lag 
   S&W   Bronse  Lag 
 
NM Felt –.Korsfløyta. 
 
Andreas Knudsen NM felt Rifle  Sølv  Individuelt 
 
DM – Korsfløyta. 
 
Andreas Knudsen 12.17 x 44        Gull  Individuelt 
   Jarmann  O  Gull  Individuelt 
Frode Høybråten Mariette   Sølv  Individuelt  
 
Metallsilhuettgruppe 
    
Klubbens medlemmer har blant annet sørget for deltakelse i: Norgesmesterskap Pistol på 
Meheia, Europamesterskap i Oulo og Norgesmesterskap Luftpistol, Skedsmohallen. 
 
Medlemmer av Lillestrøm og Omegn Pistolklubb har i 2025 satt 12 Norske Rekorder. 
 
Ved årets utgang har medlemmer av Lillestrøm og Omegn Pistolklubb 85 Norske Rekorder  
fordelt på: Nikolay Mustaparta 56, Kátjá Ailin Mustaparta 16, Irjan Magnus Mustaparta 7, Cato 
Berntsen 3 og Ingrid Mathilde Spydevold 3 
Klubben hadde flere deltakere på EM metallsilhuett i Oulo i Finland i august. 
Ingrid Mathilde Spydevold tok bronse individuelt i Junior finrifle aggregat. 
Kátjá Ailin Mustaparta tok bronse sammen med landslaget i Finrifle. Hun tok også individuelt sølv 
i Junior finpistol aggregat og individuelt gull i Junior finrifle aggregat på samme konkurransen. 
Nikolay Mustaparta tok bronse sammen med landslaget i Finrifle. Han tok også individuelt sølv i 
luftpistol på samme konkurranse. 
 
LOP-DSS 
 
I kombinert norgesmesterskap og Nordisk mesterskap i Steel Challenge, som ble avholdt på 
Løvenskiold, tok LOP medlemmer følgende pall-plasseringer: 
Kátjá Ailin Mustaparta 1. plass Junior Lady PCC iron sights 
Kátjá Ailin Mustaparta 1. plass Junior Lady Rimfire long gun Iron sights 
Nikolay Mustaparta 2. plass Rimfire long gun iron sights 
Frode Storjord 2. plass Senior Rimfire long gun iron sights 
Svein Heibø 3. plass PCC iron Sights 
 
I Norgesmesterskap i Dynamisk rifle, som ble avholdt i Hokksund og på Ringerike, tok LOP 
medlemmer følgende pall-plasseringer: 
Kátjá Ailin Mustaparta 1. plass Junior Manual action Bolt 
 
 
 
 
 



Schedsmoe County Rough Riders 
    
De medlemmene som har vært mest aktive har deltatt på de fleste konkurransene i Norge og de 
største i utlandet. Alle konkurransene som våre medlemmer har deltatt på har resultert i 
pallplasseringer på en eller flere av våre medlemmer.   
TNT   Main match  
 Charls H. Langston  1. Plass B-western  
Little miss Overkill 1.plass  Junior girl  
Wildcat Mctavish 2.plass  Junior girl  
Nobody  3.plass  Senior  
  
Longrange  
 
LA pistolkaliber Junior Wildcat Mactavish 1plass  
LA pistolkaliber Junior Little Miss Overkill 2.plass  
LA pistolkaliber Charles H. Langston 1.plass  
LA riflekaliber jnuior Little miss overkill 1.plass  
Speed revolver junior Little Miss Overkill 1.plass  
Speed revolver junior Wildcat Mactavich 2.plass  
Speed rifle junior Wildcat Mactavich 1.plass  
Speed rifle junior Little Miss Overkill 2.plass  
Speed shotgun S/S junior Little Miss Overkill 1.plass  
Speed shotgun S/S junior Wildcat Mactavich 2.plass  
Speed shotgun 1897 junior Little Miss Overkill 1.plass  
Speed shotgun 1897 Charles H. Langston 1.plass  
Speed derringer junior Little Miss Overkill 1.plass  
Speed derringer junior Wildcat Mactavich 2.plass  
Speed derringer Charles H. Langston 3.plass  
Speed pocket pistol junior Wildcat Mactavich 1.plass  
Speed pocket pistol junior Little Miss Overkill 2.plass  
Speed pocket pistol Charles H. Langston delt 2.plass  
Wild Bunch traditional Charles H. Langston 2.plass  
Wild Bunch lady modern Wildcat Mactavish 3.plass  
Wild bunch lady speed pistol Wildcat Mactavish 2. plass  
  
NM Main match  
 
B-western Charles H.Langston 1.plass  
B-western Scunner Mactavish 2.plass  
Junior girl Little Miss overkill 1.plass  
Junior girl Wildcat Mactavish 2.plass  
Senior Nobody 2.plass  
Senior Quint 3.plass  
Wrangler Heart of steel 3.plass  
Speed pocket pistol Quint 2.plass  
Speed pocket pistol junior Little Miss overkill 1.plass  
Speed pocket pistol junior Wildcat Mactavish 2.plass  
Speed wild bunch pistol Charles H.Langston 1.plass  
Speed wild bunch pistol Nobody 3.plass  
Speed wild bunch haggle Quint 2.plass  



Speed derringer junior Wildcat Mactavish 1.plass  
Speed derringer junior Little Miss overkill 2.plass  
Speed revolver Quint 2.plass  
Speed revolver Nobody 3.plass  
Speed revolver junior Wildcat Mactavish 1.plass  
Speed revolver junior Little miss overkill 2.plass  
Speed rifle junior Little Miss overkill 1.plass  
Speed rifle junior Wildcat Mactavish 2.plass  
Speed haggle Quint 2.plass  
Speed haggle Junior Little miss overkill 1.plass  
Wild bunch junior girl modern Wildcat Mactavish 1.plass  
Wild bunch modern Quint 1.plass  
Wild bunch modern Nobody 3.plass  
 
    
Press 
 
Det er en "vanlige" gjengen som har vært rundt på mange feltstevner, Hokksund, Kongsvinger, 
Rena osv. med 
gode resultater. 
Dessverre ingen fra LOP på pallplass i år etter det jeg har fått høre, satser på at vi henter litt 
gull i 2026. 
Men Kasper Kulbraaten hadde 1 bom fra Bronsemedalje og også fra finalen. 
Lagskyting, her havnet LOP på 15.plass av 55 lag.    
    
 
    
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Regnskap LOP 
 

 



 
 

 



 


